
32006D0386.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ 2006/386/ОВППС НА СЪВЕТА 

 

от 1 юни 2006 година 

 

за изпълнението на Обща позиция 2005/411/ОВППС относно ограничителните 

мерки срещу Судан 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Обща позиция 2005/411/ОВППС 
1
, и по-специално член 6 от нея, 

заедно с член 23, параграф 2 от Договора за Европейския съюз, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На 30 май 2005 г. Съветът прие Обща позиция 2005/411/ОВППС за 

изпълнение на мерките, наложени на Судан с Резолюция 1591 (2005)на Съвета за 

сигурност на Обединените нации. 

 

(2) На 25 април 2006 г. Съветът за сигурност прие Резолюция 1672 (2006), с която 

съгласно глава VII на Хартата на Обединените нации реши, че всички държави 

трябва да въведат мерките, уточнени в параграф 3 на Резолюция 1591 (2005) по 

отношение на някои изброени лица, за които Комитетът, създаден съгласно 

Резолюция 1591(2005), предостави необходимите подробни основания. Същият 

Комитет също така следва да поддържа и обновява списъка с имена, когато е 

необходимо, както и да разглежда молби за изключване в съответствие с ролята, 

поверена на Комитета в алинея 3а на Резолюция 1591 (2005). 

 

(3) Следователно приложението към Обща позиция 2005/411/ОВППС следва да 

се допълни, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Списъкът с лица, изложен в приложението към настоящото решение, се добавя към 

приложението на Обща позиция 2005/411/ОВППС. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила в деня на приемането му. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 

                                                 
1
 ОВ L 139, 2.6.2005 г., стр. 25 



32006D0386.doc – ЦПР – редактиран 

 

Съставено в Люксембург на 1 юни 2006 година. 

 

 

За Съвета: 

Председател 

L. PROKOP 

 



32006D0386.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

„1. Фамилия, собствено име/имена: ELHASSAN Gaffar Mohamed 

 

Друга информация: Генерал-майор и командир на Западния военен регион към 

Въоръжените сили на Судан 

 

2. Фамилия, собствено име/имена: HILAL Sheikh Musa 

 

Друга информация: Върховен вожд на племето Jalul в Северен Дарфур 

 

3. Фамилия, собствено име/имена: SHANT Adam Yacub 

 

Друга информация: Командващ Суданската освободителна армия (SLA) 

 

4. Фамилия, собствено име/имена: BADRI Gabril Abdul Kareem 

 

Друга информация: Командир на Националното движение за реформа и развитие 

NMRD” 


